
MAKRO Casb & Carry ČR s.r.o. 
IČO: 26450691 

Dohoda o partnerství 

se sídlem: Praha 5, Jeremiášova 1249/7, PSČ 155 00 
zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 83051 
zastoupená: oprávněnými osobami - dva jednatelé oprávnění podepisovat za společnost dle 
planého výpisu z obchodního rejstříku 
( dále jen „ společnost MAKRO,,) 

a 

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
IČO: 25166115 
se sídlem: Novohradská 738/40, České Budějovice, PSČ: 370 01 
zapsána: v OR vedeném KS v Če kých Budějo i ích, oddíl B, vložka 868 
zastoupená: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a místopředsedou představenstva a.s. 
(dále jen „Partner,,) 

/Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že dle platné právní úpravy, stanov, společenské smlouvy či jiného 
obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tuto dohodu podepsat a k platnosti smlouvy 
není třeba podpisu jiné osoby./ 

Společnost Makro a Partner dále společně jen ,,smluvní strany" nebo samostatně 
,,smluvní strana" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné dohody tuto 

dohodu o partnerství 
Preambule 

1. Smluvní strany berou na vědomí a jsou srozuměny s tím, že Partner má zájem, aby byly 
poskytovány jím určeným subjektům, (dále společně jen „Příjemci benefitů Partnera") 
benefity spočívající v jejich registraci u společnosti MAKRO, pokud o ni projeví zájem. 

2. Vzhledem k zájmu Partnera navázat dlouhodobou partnerskou spolupráci se společností 
MAKRO a poskytovat v rámci benefitů definovaných v předcházejícím odstavci této 
dohody pro Příjemce benefitů Partnera jejich zaregistrování u společnosti MAKRO, 
pokud o ni Příjemci benefitů Partnera společnost MAKRO požádají, a tak došlo 
k vzájemnému jednání smluvních stran a k dohodnutí dále uvedených podmínek. 

Článek I. 
Předmět dohody 

1. Předmětem této dohody je, v rámci vzájemného partnerství a dále definovaných podmínek 
spolupráce obou smluvních stran, umožnění Partnerovi poskytovat Příjemcům benefitů 
Partnera benefit ve formě jejich registrace u společnosti MAKRO při dodržování z jejich 
strany definovaných podmínek. 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 



1. Smluvní strany se dohodly, že společnost MAKRO umožní registraci Příjemců benefitů 
Partnera pod jednotným identifikátorem Partnera u společnosti MAKRO a současně jim i 
umožní realizovat práva z těchto registrací vyplývající. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že společnost MAKRO je oprávněna omezit délku 
platnosti registrace Příjemců benefitů Partnera na dobu trvání této dohody nebo také 
registraci kterémukoliv Příjemci benefitů Partnera zrušit a současně provést i blokaci 
všech pod touto registrací vydaných MAKRO karet, a to pouze z důvodů uvedených 
v obchodních podmínkách společnosti MAKRO. 

3. Smluvní strany se také dohodly, že každý Příjemce benefitů Partnera bude povinen 
dodržovat veškeré podmínky vztahující se k jeho registraci s tím, že při jejich řádném 
plnění bude také i oprávněn využívat související výhody plynoucích z příslušné registrace 
u společnosti MAKRO (nebude-li dohodnuto smluvními stranami či stanoveno 
společností MAKRO jinak) a tedy například účast ve věrnostních programech, nárok na 
poskytované slevy, apod. 

4. Smluvní strany se také dohodly, že Příjemci benefitů Partnera budou informování o 
podmínkách rozhodných pro jejich řádnou registraci u společnosti MAKRO. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Partner je dále také i povinen písemně oznámit bez 
zbytečného odkladu společnosti MAKRO každou podstatnou změnu týkající se Partnera, 
pokud jde o jeho identifikační údaje, jako je změna sídla firmy. Změny týkající se 
jednotlivých Příjemců benefitů Partnera budou prováděny samostatně ze strany Příjemců 
benefitů Partnera přímo na pobočce společnosti MAKRO. 

6. Smluvní strany současně berou na vědomí, že o podmínkách registrace bude každý 
Příjemce benefitů Partnera pří jeho registraci u společnosti MAKRO informován 
společností MAKRO a vysloví s těmito podmínkami v plném rozsahu svůj písemný 
souhlas, jakož i písemný souhlas se zpracování osobních údajů pro registraci u společnosti 
MAKRO udělený společnosti MAKRO jako správci údajů, a to plně v souladu se zák. č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a zejména od 25.5.2018 i dle Nařízení Evropského parlamentu a rady č. (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů, dále jen „GDPR"), což je povinna zajistit společnost MAKRO. 

Článek III. 
Podmínky spolupráce 

1. Smluvní strany se dále dohodly, že registrace Přijemců benefitů Partnera u společnosti 
MAKRO budou realizovány přímo z jejich strany prostřednictvím webového registračního 
formuláře společnosti MAKRO za užití jednotného přístupového hesla. Struktura údajů 
webového registračního formuláře je součástí této dohody jako příloha č. 1. Zpracování 
osobních údajů prostřednictvím webového registračního formuláře plně v souladu 
s předpisy uvedenými v odst. 6. čl. II. této dohody zajišťuje společnost MAKRO a Partner 
do tohoto zpracování osobních údajů nijak nevstupuje. 

2. Smluvní strany se dohodly, že základní podmínkou registrace Příjemce benefitů Partnera 
je jeho závazek respektovat a dodržovat příslušné obchodní podmínky společnosti 
MAKRO, a to v přiměřeném rozsahu, tak jako i její pokyny. 

Článek IV. 
Mlčenlivost a protikorupční doložka 



1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto 
smlouvu vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění a dle příslušných ustanovení zákona 
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 
splnení povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Dopravní 
podnik mě ta České Bud�jovice, a.s. 

2. Společnost MAKRO vymezuje jako součást svého obchodního tajemství přílohu č. l této 
dohody. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že jakékoli veřejné prohlášení Partnera, jeho oznámení či 
tisková zpráva vztahující se k obsahu této dohody nebo vztahu Partnera ke společnosti 
MAKRO založeném touto dohodou, bude učiněno pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu společnosti MAKRO. 

4. Protikorupční doložka. 
Partner se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupci a 
úplatkářství. 
V souladu s tím Partner nebude nabízet, neslíbí ani neposkytne, a nedá třetí straně pokyn, 
aby nabízela, slibovala či poskytovala prostřednictvím svých zaměstnanců, členů vedení 
nebo třetích stran, žádné výhody (např. hotovost, cenné dary nebo pozvánky, jež nemají 
primárně obchodní účel, např. na sportovní akce, koncerty, kulturní akce) zaměstnancům 
nebo členům vedení společnosti MAKRO včetně jejich příbuzných a dalších osob 
v podobně blízkém vztahu k nim. 

5. Mimořádné právo na ukončení 
Společnost MAKRO má v případě jakéhokoli porušení Protikorupční doložky po 
předchozí neúspěšné písemné výstraze nárok ukončit veškeré stávající smlouvy bez 
výpovědní lhůty. V případě závažného porušení není předchozí výstraha nutná. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu tří let. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud právní předpis nestanoví jinak. 

2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto dohodu vypovědět bez uvedení důvodu 
s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Tato dohoda může být dále ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran nebo 
odstoupením od této dohody v případě podstatného porušení povinností stanovených touto 
dohodou. Odstoupení od této dohody nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Partner je dále v plném rozsahu srozuměn s tím, že pokud dojde k řádnému ukončení této 
dohody za výše uvedených podmínek nebo jiným způsobem v souladu s obecně 
závaznými právními přepisy, tak je společnost MAKRO oprávněna přistoupit ke zrušení 
veškerých registrací Příjemců benefitů Partnera a současně přistoupit i k blokaci 
veškerých MAKRO karet vydaných pod registracemi Příjemců benefitů Partnera. Smluvní 
strany jsou dále srozuměny s tím, že výše specifikované právo má společnost MAKRO 

také i v případě pokud dojde k opakovanému podstatnému porušení Partnerem jeho 
smluvních povinností dle této dohody. 

5. Změny a doplňky této dohody mohou být prováděny pouze písemně a to formou dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany se dohodly, že ujednání v této dohodě mají přednost před obchodními 
podmínkami společnosti MAKRO. 

7. Smluvní strany také souhlasí, že vynaloží maximální úsilí k tomu, aby vyřešily vzájemnou 
dohodou jakýkoli spor, rozpor nebo požadavek vzniklý či vztahující se k této dohodě, 



včetně jakékoli otázky týkající se její existence, výkladu, porušení či ukončení. Je také i 
dohodnuto, že jakýkoli spor podle této dohody, nebude-li vyřešen smírně během 
přiměřené doby, bude předložen místně příslušnému obecnému soudu společnosti 
MAKRO. 

8. Není-li v této dohodě sjednáno jinak, řídí se vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisy 
souvisejícími. 

9. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že obsah této dohody je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, že tato dohoda byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, a 
že nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují níže podpisy svých oprávněných zástupců. 

V . . .  7l!/jµ; .... . dne . . f-r.:. f·. ,!..o/J} 

llo,11Y11í podrlk mř.-rla České Budějovice, a.s. 

liovohrarJ} .1 73M40 
3]0 33 Ót1• ''I I �j/,'Í\;.l 
!CO, 25166115 Piú, Cl2516S115 

AÉ.)1TrL H- 'I l�íb.,.i.-E }).U" l) li 

'P{É}.ť7X) J,é ,1//,/17,',f)I ,1] ,/' 




